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1.1 Sosyal icerme ve Yoksullugun Sona Erdirilmesi igin Siirdiiriilebilir Kentsel Gelisme

1.1 Sustaniable Urban Development for Social Inclusion and Ending Poverty

1.1.1 Sosyal igerme ve Yoksullugun Sona Erdirilmesi
1.1.1 Social Incluson and Ending Poverty

1.1.1.1 Yoksullugun tiim bicimleriyle ortadan kaldiriimasi
1.1.1.1 Eradicate poverty in all its forms

Cinsiyet ve yas grubuna gore uluslararasi yoksulluk sinirinin altinda yagayan niifusun

orani

(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Géstergeleri, 1.1.1) (%)
Proportion of the population living below the international poverty line by sex and age group

(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 1.1.1)

a) Guinde 1,90 $'dan az gelirle yasayan niifusun yiizdesi (2011 SGP)

a) Poverty headcount ratio at 1.90 $ a day (2011 PPP) (% of population) 08 01 01 03 02 02 02 01 00 .
b) Yoksulluk riski olan ¢aligan niifus orani(p)
b) In-work at-risk-of-poverty rate(p)
Toplam - Total 17.9 15.9 15.3 14.9 14.4 13.7 13.5 12.8 131 13.2
Erkek - Male 16.6 15.3 15.1 15.4 15.4 14.7 15.1 14.4 14.5 14.7
Kadin - Female 211 17.3 15.7 13.9 12.0 11.3 9.8 9.0 10.0 9.8
Yas grubu - Age group
18-24 20.8 17.0 15.7 17.4 16.4 14.3 14.3 11.4 11.2 12.2
25-54 17.1 15.7 15.5 14.8 14.4 13.8 13.8 13.5 13.8 13.7
55-64 21.9 15.9 13.0 12.6 12.5 114 9.4 8.4 9.4 10.4
65+ 22.0 18.4 17.2 14.5 15.1 16.0 11.4 14.2 11.8 10.8
Cinsiyet ve yas grubuna gore yoksulluk sinirinin altindaki niifusun orani
(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Géstergeleri, 1.2.1) %
Proportion of population living below the poverty line by sex and age group %)
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 1.2.1)
Esdeger hanehalki kullanilabilir fert medyan gelirinin %50'si
50% of median equivalised household disposable income
Toplam - Total 16.9 16.1 16.3 15.0 15.0 14.7 14.3 13.5 13.9 14.4
Erkek - Male 16.5 15.8 16.0 14.6 14.8 14.6 14.0 13.2 13.4 14.0
Kadin - Female 17.2 16.5 16.6 15.4 15.2 14.8 14.6 13.8 14.4 14.9
Yas grubu - Age group
<15 24.8 23.8 24.3 22.9 23.2 225 21.9 21.3 21.6 22.8
15-24 18.5 18.3 19.0 17.8 17.0 17.3 17.9 15.8 16.1 17.0
25-34 13.6 12.9 11.4 10.6 11.1 10.2 10.4 9.4 10.1 10.6
35-54 13.0 12.1 12.9 115 11.4 11.8 11.1 10.7 11.2 11.8
55+ 10.5 10.2 10.8 9.4 9.7 9.5 8.9 8.2 8.8 8.3
Esdeger hanehalki kullanilabilir fert medyan gelirinin %60"i
60% of median equivalized household disposable income
Toplam - Total 23.8 22.9 22.7 22.4 21.8 21.9 21.2 20.1 21.2 21.3
Erkek - Male 233 224 224 22.0 21.4 21.7 20.8 19.6 20.5 20.8

Kadin - Female 24.3 23.4 23.1 22.8 22.2 22.0 21.6 20.7 21.8 21.8



Yas grubu - Age group

<15 33.9 32.6 329 32.8 32.0 31.9 31.2 30.2 31.8 32.3
15-24 26.0 25.2 25.8 26.1 24.9 25.9 25.8 234 24.6 25.3
25-34 20.1 18.7 17.5 17.6 17.0 16.2 16.5 15.3 16.2 16.9
35-54 18.7 18.5 18.4 17.8 17.3 18.0 17.1 16.7 17.6 18.0
55+ 15.4 14.9 15.0 14.4 14.8 14.9 13.4 12.6 13.4 12.2
1.1.1.2 Esit olarak paylasilan firsatlari ve faydalari tesvik ederek kentsel alanlardaki esitsizligin azaltiimasi
1.1.1.2 Reduce inequality in urban areas by promoting equally shared opportunities and benefits
Cinsiyet ve yas grubuna gore igsizlik orani®
(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Gostergeleri, 8.5.2) %)
Unemployment rate by sex and age group“’)
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 8.5.2)
Toplam - Total 11.9 9.8 9.2 9.7 9.9 10.3 10.9 10.9 11.0 13.7
Erkek - Male 11.4 9.2 8.5 8.7 9.0 9.2 9.6 9.4 9.5 124
Kadin - Female 13.0 11.3 10.8 11.9 11.9 12.6 13.7 14.1 13.9 16.5
Yas grubu - Age group
15-19 18.8 15.8 14.9 16.4 16.1 16.5 16.2 17.0 17.1 211
20-24 235 19.8 19.0 20.0 18.9 19.7 215 22.8 22.0 27.6
25-34 12.6 10.5 10.2 10.6 10.8 11.0 12.3 12.1 12.5 15.5
35-54 8.9 7.1 6.6 7.0 7.4 7.8 8.1 8.0 8.1 10.4
55 + 4.7 3.9 3.7 4.2 5.0 5.6 5.3 5.4 5.8 6.9
Gini katsayisi
g‘.a."“ak'.TU'K Gelir ve Yagsam Kogullan Aragtirmast) (%) 0.402 0.404 0.402 0.4 0.391 0.397 0.404 0.405 0.408 0.395
ini coefficient
(Source: TURKSTAT Income and Living Conditions Survey)
1.1.1.3 Hassas gruplarin (kadinlar, gencler, yashlar ve engelliler ve gécmenler) sosyal katiiminin saglanmasi
1.1.1.3 Achieve social inclusion of vulnerable groups (women, youth, older persons and persons with disabilities and migrants)
Kamu kullanimina tamamen acik, yapilagmis alanlarin sehirlerdeki ortalama payi
(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Géstergeleri 11.7.1) %) ) ) } ) } ) } ) } 13.56
Average share of the built-up area of cities that is open space for public use for all )
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 11.7.1)
iller bazindaki kamu kullanimina tamamen agik, yapilagmis alanlarin payi
Share of the built-up area of cities that is open space for public use for all
iller itibariyle - by cities
Adana - - - - - - - - - 14.53
Adiyaman - - - - - - - - - 11.2
Afyon - - - - - - - - - 12.95
Agri - - - - - - - - - 9.91
Aksaray - - - - - - - - - 17.55
Amasya - - - - - - - - - 105
Ankara - - - - - - - - - 133
Antalya - - - - - - - - - 12.66
Ardahan - - - - - - - - - 8.3
Artvin - - - - - - - - - 8.27
Aydin - - - - - - - - - 11.86
Balikesir - - - - - - - - - 13.07
Bartin - - - - - - - - - 7.5



Batman
Bayburt
Bilecik
Bingol
Bitlis

Bolu
Burdur
Bursa
Canakkale
Cankiri
Corum
Denizli
Diyarbakir
Diizce
Edirne
Elazig
Erzincan
Erzurum
Eskisehir
Gaziantep
Giresun
Gulmushane
Hakkari
Hatay
Igdir
Isparta
istanbul
izmir
Kahramanmaras
Karabuk
Karaman
Kars
Kastamonu
Kayseri
Kirikkale
Kirklareli
Kirsehir
Kilis
Kocaeli
Konya
Kitahya
Malatya
Manisa
Mardin
Mersin
Mugla
Mus
Nevsehir
Nigde
Ordu
Osmaniye
Rize
Sakarya
Samsun
Siirt

Sinop
Sivas

13.2
7.85
10.69
6.16
7.29
16.36
9.64
16.06
13.19
8.72
11.37
135
12.99
14.48
16.72
11.13
8.68

14.51
14.12
17.53

6.99

6.94
12.04

7.36
10.25
21.05
16.34

12.4

12.4
15.17
10.66
13.72
12.76
11.29
14.32
12.57
13.56
15.89
14.55

11.91
12.52
11.2
13.05
10.07
7.61
13.7
13.47
18.1
14.28
17.87
15.76
13.77
10.49
14.21
8.99



Sanlurfa
Sirnak
Tekirdag
Tokat
Trabzon
Tunceli
Usak
Van
Yalova
Yozgat
Zonguldak

14.41
12.92
14.97
10.03
20.32
6.25
12.09
9.79
13.1
12.26
7.77

1.1.3 Temel Hizmetlere Erigim
1.1.3 Access to Basic Services

1.1.3.1 Giivenilir igme suyu,aritma ve kati atik bertarafina erigsimin saglanmasi
1.1.3.1 Access to safe drinking water,sanitation and solid waste disposal

Giivenilir gekilde yonetilen icme suyu hizmetlerini kullanan niifusun orani
(Kaynak:TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Géstergeleri, 6.1.1)

Share of population using safely managed drinking water services

(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 6.1.1)

iller itibariyle - by cities
Adana
Adiyaman
Afyon
Adri
Aksaray
Amasva
Ankara
Antalva
Ardahan
Artvin
Aydin
Balikesir
Bartin
Batman
Bayburt
Bilecik
Bingdl
Bitlis
Bolu
Burdur
Bursa
Canakkale
Cankiri
Corum
Denizli
Divarbakir
Diizce
Edirne
Elazig
Erzincan
Erzurum
Eskisehir
Gaziantep
Giresun
Gulmdishane
Hakkari
Hatay
1adir
Isparta

(%)

98.3

98.3

97.4

98.0
99.5
98.9
96.8
98.0
99.4
99.0
98.0
99.5
97.5
90.0
99.0
98.5
93.5
100.0
98.5
98.0
99.0
99.9
99.7
100.0
99.4
99.5
99.5
100.0
96.0
98.6
98.8
99.7
97.5
100.0
100.0
85.0
96.3
98.5
93.5
96.0
89.6
100.0

98.0
99.7
98.0
96.2
98.5
99.5
100.0
100.0
99.3
98.2
97.0
99.0
99.3
94.8
100.0
98.3
98.0
98.7
99.8
99.7
100.0
99.2
99.2
99.7
99.0
97.0
99.0
98.0
99.4
99.9
100.0
100.0
100.0
94.8
96.6
93.3
97.0
94.9
99.9

100.0
99.1
98.1
96.8
98.4
99.6
99.0

100.0
99.8
98.2

100.0

100.0
99.4
94.8

100.0
98.0
98.3
99.8
99.8
99.8

100.0
98.9
99.7
99.7
99.0
95.0
99.3
98.8
99.6

100.0

100.0

100.0

100.0
95.6
97.2
93.3
99.0
94.9
99.8



istanbul - - - - 100.0 - 100.0 - 100.0 -
lzmir - - - - 100.0 - 100.0 - 99.0 -
Kahramanmaras - - - - 95.0 - 98.0 - 98.0 -
Karabiik - - - - 99.3 - 99.4 - 99.3 -
Karaman - - - - 99.3 - 100.0 - 99.3 -
Kars - - - - 98.7 - 98.2 - 98.8 -
Kastamonu - - - - 97.2 - 96.6 - 98.3 -
Kayseri - - - - 99.0 - 99.0 - 99.0 -
Kirikkale - - - - 99.9 - 99.8 - 99.8 -
Kirklareli - - - - 99.8 - 99.6 - 98.6 -
Kirsehir - - - - 98.6 - 99.7 - 99.6 -
Kilis - - - - 100.0 - 100.0 - 100.0 -
Kocaeli - - - - 100.0 - 100.0 - 100.0 -
Konya - - - - 98.0 - 99.0 - 99.0 -
Kutahva - - - - 100.0 - 99.7 - 99.5 -
Malatva - - - - 99.0 - 100.0 - 100.0 -
Manisa - - - - 96.0 - 96.0 - 96.0 -
Mardin - - - - 76.0 - 76.0 - 86.0 -
Mersin - - - - 98.0 - 99.0 - 99.0 -
Mudla - - - - 96.0 - 100.0 - 95.0 -
Mus - - - - 98.6 - 97.5 - 97.8 -
Nevsehir - - - - 98.4 - 98.7 - 98.5 -
Nigde - - - - 98.7 - 98.6 - 98.6 -
Ordu - - - - 80.0 - 73.0 - 90.0 -
Osmanive - - - - 97.8 - 97.1 - 97.1 -
Rize - - - - 92.2 - 92,5 - 95.6 -
Sakarva - - - - 100.0 - 100.0 - 100.0 -
Samsun - - - - 82.0 - 95.0 - 96.0 -
Siirt - - - - 97.8 - 97.9 - 98.8 -
Sinop - - - - 98.8 - 99.3 - 99.8 -
Sivas - - - - 99.9 - 99.8 - 99.8 -
Sanliurfa - - - - 94.0 - 95.0 - 95.0 -
Sirnak - - - - 95.0 - 90.4 - 97.3 -
Tekirdag - - - - 99.0 - 100.0 - 100.0 -
Tokat - - - - 96.9 - 98.3 - 98.2 -
Trabzon - - - - 85.0 - 85.0 - 88.0 -
Tunceli - - - - 96.7 - 96.6 - 96.0 -
Usak - - - - 96.1 - 97.0 - 96.7 -
Van - - - - 100.0 - 98.0 - 99.0 -
Yalova - - - - 99.8 - 99.8 - 100.0 -
Yozgat - - - - 99.7 - 99.9 - 99.6 -
Zonguldak - - - - 98.8 - 98.9 - 99.1 -
Yasadigi konutta ev iginde tuvalet ve borulu su sistemi bulunan niifusun oram®
(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Géstergerleri, 6.2.1) %)
Share of population that have piped water system and indoor toilet in their dwellings(”)
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 6.2.1)
Borulu su sistemine sahip niifusun orani
Share of population having piped water system 97.5 97.6 98.0 98.2 98.6 98.6 99.0 99.0 99.2 99.4
Ev icinde tuvalete sahip niifusun orani
Share of population having indoor toilet 87.3 91.0 90.8 91.2 92.4 93.5 94.8 95.4 95.7 96.2
Diizenli olarak toplanan ve uygun nihai islem uygulanan kati atiklarin toplam kati atiklarina
orani
(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Gostergeleri, 11.6.1) %) 54.7 ) 59.9 ) 61.8 ) 70.1 } 78.6 }

Proportion of solid waste regulary collected and with adequate final discharge out of total solid
waste generated
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 11.6.1)

iller itibariyle - by cities



Adana - - - - 87.3 - 99.5 - 99.6

Adiyaman - - - - 0.0 - 0.0 - 11
Afyonkarahisar - - - - 82.6 - 73.2 - 75.8
Agri - - - - 0.0 - 0.0 - 5.0
Aksaray - - - - 73.6 - 90.7 - 91.6
Amasya - - - - 74.0 - 97.7 - 98.0
Ankara - - - - 87.7 - 89.9 - 96.0
Antalya - - - - 81.6 - 88.6 - 89.4
Ardahan - - - - 0.0 - 0.0 - 0.0
Artvin - - - - 0.0 - 2.3 - 2.5
Aydin - - - - 60.7 - 54.4 - 69.7
Balikesir - - - - 20.2 - 314 - 68.6
Bartin - - - - 0.0 - 3.9 - 7.5
Batman - - - - 0.0 - 1.3 - 0.0
Bayburt - - - - 74.5 - 82.5 . 91.0
Bilecik - - - - 0.0 - 3.9 - 14.6
Bingol - - - - 74.3 - 89.2 - 88.0
Bitlis - - - - 51.4 - 58.6 - 60.3
Bolu - - - - 55.2 - 62.5 - 64.3
Burdur - - - - 0.0 - 10.4 - 9.4
Bursa - - - - 95.3 - 98.3 - 98.7
Canakkale - - - - 375 - 43.7 - 47.9
Cankiri - - - - 54.6 - 0.0 . 53.7
Corum - - - - 0.0 - 4.9 - 77.3
Denizli - - - - 56.6 - 62.2 - 63.8
Diyarbakir - - - - 0.0 - 2.3 - 2.3
Dizce - - - - 0.0 - 0.0 - 0.0
Edirne - - - - 0.0 - 21.2 - 77.9
Elazi§ - - - - 84.9 - 85.7 - 73.8
Erzincan - - - - 82.4 - 82.7 - 82.9
Erzurum - - - - 45.7 - 58.8 - 57.7
Eskisehir - - - - 81.2 - 87.8 - 85.7
Gaziantep - - - - 85.8 - 86.6 - 99.7
Giresun - - - - 0.0 - 0.0 - 80.1
Gumdishane - - - - 12.0 - 42.3 - 65.0
Hakkari - - - - 0.0 - 0.0 - 0.0
Hatay - - - - 58.7 - 98.6 - 99.7
1gdir - - - - 59.6 - 78.2 - 75.0
Isparta - - - - 74.7 - 76.4 - 75.2
istanbul - - - - 99.9 - 100.0 - 100.0
izmir - - - - 78.3 - 93.9 - 93.4
Kahramanmaras - - - - 47.5 - 73.0 - 73.3
Karabiik - - - - 0.0 - 0.6 - 8.1
Karaman - - - - 80.0 - 80.3 - 80.0
Kars - - - - 0.0 - 0.0 - 0.0

Kastamonu - - - - 0.0 - 81.9 - 96.3



Kayseri
Kirikkale
Kirklareli
Kirsehir
Kilis
Kocaeli
Konya
Kitahya
Malatya
Manisa
Mardin
Mersin
Mugla
Mus
Nevsehir
Nigde
Ordu
Osmaniye
Rize
Sakarya
Samsun
Siirt
Sinop
Sivas
Sanlurfa
Sirnak
Tekirdag
Tokat
Trabzon
Tunceli
Usak
Van
Yalova
Yozgat
Zonguldak

0.0
85.0
23.7
54.1
95.4

100.0

5.1
69.8

0.0

0.0
57.2
63.2
321

18

1.2
54.9

0.0

0.0
63.3
50.2
55.0

0.0
38.4
20.5
44.2

0.0
25.8
70.4
98.7

0.0
63.5

0.0
97.3
24.7
65.6

73.2
88.6
28.3
62.1
98.9
100.0
111
91.1
31
4.4
45.6
65.7
38.1
0.0
78.1
67.3
8.0
47.9
74.1
67.8
78.2
0.3
62.3
64.3
46.2
0.0
30.1
70.6
99.6
0.0
70.2
3.9
99.2
25.7
93.7

77.5
89.6
38.3
65.6
98.1
100.0
17.2
94.0
78.9
52.8
55.0
86.7
48.7
21.0
87.8
76.2
9.8
98.8
75.2
76.7
83.1
60.8
66.8
68.8
81.6
0.0
99.9
77.2
96.5
12
71.0
13.7
99.9
41.2
98.0

1.1.3.2 Giivenli ve verimli toplu tagima sistemine erisim saglanmasi
1.1.3.2 Access to safe and efficient transport system

a) Toplu tagima araglarina kolay erigimi olan niifusun orani
(Kaynak: TUiKSiirdiiriilebilir Kalkinma Gostergeleri, 11.2.1)

0,
a) Proportion of population that has convenient access to public transport (%)
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 11.2.1)
b) illere gére toplu tagima araglarina kolay erigimi olan niifusun orani
(Kaynak: TUiKSiirdiiriilebilir Kalkinma Gostergeleri, 11.2.1) @)
0,

b) Population that has convenient access to public transport by cities
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 11.2.1)

Ankara

79.9

82.6

83.6

87.9



Istanbul
Izmir

98.1
84.0

1.1.3.3 Modern yenilenebilir enerjiye erisimin saglanmasi
1.1.3.3 Access to modern renewable energy

a) Toplam nihai enerji tiiketimindeki yenilenebilir enerji payi
(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Géstergeleri, 7.2.1)
a) Renewable energy share in the total final energy consumption
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 7.2.1)

(%)

b) Yenilenebilir enerji ve atiklardan elektrik enerjisi tiretiminin orani®

(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Géstergeleri, 7.2.1)
b) Electricity generation ratio from renewable energy and wastes®
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 7.2.1)

(%)

1.2 Sirdiiriilebilir ve Kapsayici Kentsel Refah ve Herkes igin Firsatlar

1.2 Sustainable and Inclusive Urban Prosperity and Opportunities for All

1.2.1 Kapsayici Kent Ekonomisi
1.2.1 Inclusive Urban Economy

9.9

26.4

8.2

25.4

8.0

27.3

7.9

28.9

6.7

7.1

322

6.6

6.9

29.6

7.5

7.6

43.9

1.2.1.1 Geng istihdami dahil herkes icin verimli istihdam saglanmasi
1.2.1.1 Achieve productive employment for all including youth employment

Ne egitimde ne istihdamda olan genglerin orani (15-24 yas)®
(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Gostergeleri, 8.6.1)

0,
Proportion of youth (aged 15-24 years) not in employment, education or training“” o)
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 8.6.1)
Toplam - Total 32.3 29.5 28.7 255 24.9 24.0 24.0 24.2 245 26
Erkek - Male 19.6 17.1 17.5 15.1 14.7 14.3 14.6 14.6 15.6 18.3
Kadin - Female 44.4 415 39.7 35.8 35.0 33.8 335 34.0 33.6 34
Yas grubu - Age group (%)
15-19
Toplam - Total 24 22.3 21.8 18.1 17.3 16.5 16.5 16.8 17.4 18.1
Erkek - Male 16.1 14.8 15 12.1 11.8 11.3 11.6 12 13 14.5
Kadin - Female 325 30.2 28.8 24.4 23.2 21.9 21.6 21.9 22.2 21.9
20-24
Toplam - Total 421 37.8 36.7 34.2 335 32.7 325 325 322 34.7
Erkek - Male 24.3 20 20.7 18.7 18.3 17.9 18.1 17.7 18.7 22.7
Kadin - Female 56.8 53.4 51.3 48.4 47.7 46.8 46.4 47 455 46.5
Calisan kisi bagina diisen reel gayrisafi yurt i¢i hasila (GSYH) yillik biiyiime hizi
(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Gostergeleri, 8.2.1)
Annual growth rate of real gross domestic product (GDP) per employed person %) 2,3" 450 197 56" -0,4° 3,3" 110 3,7" 1,07 33
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 8.2.1)
1.2.1.2 Kayit dis1 ekonominin giiglendirilmesi
1.2.1.2 Strengthen the informal economy
Sektor ve cinsiyete gore sosyal giivenlik kuruluguna kayith olmadan c¢aliganlarin toplam
istihdamdaki oram®®
(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Géstergeleri, 8.3.1)
Proportion of employment without having a social security registration in total employment, by (%)
sector and sex™®
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 8.3.1)
Toplam - Total 43.3 42.1 39 36.7 35 33.6 33.5 34 33.4 34.5



Erkek - Male 37.2 35.6 32.7 30.2 29.3 28.2 28.8 29.2 29.4 30.9

Kadin - Female 58.5 57.8 54.2 52.0 48.4 46.1 44.3 44.6 42.1 42.2
Tarim Sektori - Agricultural Sector
Toplam - Total 85.5 83.8 83.6 83.3 82.3 81.2 82.1 83.3 82.7 86.6
Erkek - Male 75.7 72.5 72.6 71.8 71.8 70.2 72.2 74.4 76.2 79.5
Kadin - Female 96.1 96.2 96 96.3 94.4 94 94.2 94.2 90.9 95.7
Tarim Disi Sektor - Non-Agricultural Sector
Toplam - Total 29.1 27.8 245 22.4 22.3 21.2 21.7 22.1 22.3 23
Erkek - Male 28.6 27.2 23.7 21.2 21.1 20.2 20.8 21 21.2 22.4
Kadin - Female 30.8 29.8 27.1 26 25.9 24.1 24.2 25 24.9 24.2

1.2.2 Herkes igin Siirdiiriilebilir Refah
1.2.2 Sustainable Prosperity for All

1.2.2.1 Kentsel ekonominin cesitlendirilmesi ile kiiltiirel ve yaratici endiistrilerin tesvik edilmesi
1.2.2.1 Diversify of the urban economy and promote cultural and creative industries
(t)

imalat sanayi istihdaminin toplam istihdam igindeki orani
(Kaynak: Siirdiiriilebilir Kalkinma Gostergeleri, 9.2.2)

0,
Manufacturing employment as a proportion of total employment(s) 0
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 9.2.2)
Toplam - Total 18.7 18.1 17.8 18.1 19.0 18.6 18.1 17.6 18.2 18.4
Erkek - Male 20.2 19.7 19.5 19.8 20.4 20.2 19.6 19.2 19.8 20.1
Kadin - Female 14.8 14.2 13.8 14.2 15.7 14.9 14.5 14.2 14.7 14.7
Yas grubu - Age group
15-19 23.7 22.8 23.3 22.3 24.3 22.0 21.0 19.7 20.5 21.2
20-24 22.9 23.2 22.7 22.5 22.0 211 21.2 19.9 21.2 21.6
25-34 235 22.7 21.9 21.9 22.7 21.4 20.4 20.1 20.8 20.4
35-54 16.5 16.2 16.2 17.0 18.1 18.6 18.3 18.1 18.6 19.0
55+ 5.7 51 5.3 5.9 7.1 7.4 7.2 7.2 7.7 8.1

1.3 Gevresel Olarak Siirdiiriilebilir ve Dayanikli Kentsel Geligsim

1.3 Environmentally Sustainable and Resilient Urban Development

1.3.1 Sehirlerin ve insan Yerlegimlerinin Dayanikliligi, Azaltiimasi ve Adaptasyonu
1.3.1 Resilince,Mitigation and Adaption of Cities and Human Settlements

1.3.1.2 iklim degisikligini azaltma ve uyum eylemlerinin uygulanmasi

1.3.1.2 Implement climate change mitigation and adaptation actions

Sehirlerdeki ince partikiil maddelerin (PM10) yillik ortalama seviyeleri
(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Géstergeleri, 11.6.2)

3
Annual mean levels of fine particulate matter (PM10) in provinces (ug/m’)
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 11.6.2)
Adana 64 48 46 56 45 58 40 56 62 42
Adiyaman 95 82 72 69 71 53 51 51 46 54
Afyon 102 115 98 94 81 89 82 81 74 24
Agn 66 51 49 51 47 55 43 58 59 82
Aksaray 81 70 68 64 61 63 60 68 35 37
Amasya 63 43 39 35 29 56 54 56 49 54
Ankara 64 63 77 74 63 58 62 69 59 45
Antalya 70 63 51 44 53 48 53 51 47 39
Ardahan 74 67 61 69 33 34 23 25 18 40
Artvin 32 34 28 30 21 34 19 24 25 21

Aydin 66 96 71 71 65 66 63 45 68 37



Balikesir
Bartin
Batman
Bayburt
Bilecik
Bingol
Bitlis

Bolu
Burdur
Bursa
Canakkale
Cankiri
Corum
Denizli
Diyarbakir
Diizce
Edirne
Elazig
Erzincan
Erzurum
Eskisehir
Gaziantep
Giresun
Giimiishane
Hakkari
Hatay
Igdir
Isparta
istanbul
izmir
Kahramanmaras
Karabiik
Karaman
Kars
Kastamonu
Kayseri
Kirikkale
Kirklareli
Kirsehir
Kilis
Kocaeli
Konya
Kiitahya
Malatya
Manisa
Mardin
Mersin
Mugla
Mus
Nevsehir
Nigde
Ordu
Osmaniye
Rize
Sakarya
Samsun
Siirt



Sinop 38

Sivas 64
Sanliurfa 84
Sirnak 99
Tekirdag 79
Tokat 48
Trabzon 84
Tunceli 56
Usak 71
Van 121
Yalova 53
Yozgat 64
Zonguldak 67

Sehirlerdeki ince partikiil maddelerin (PM2.5) yillik ortalama seviyeleri
Annual mean levels of fine particulate matter (PM2.5) in provinces

Adana -
Adiyaman -
Afyon -
Agn -
Aksaray -
Amasya -
Ankara -
Antalya -
Ardahan -
Artvin -
Aydin -
Balikesir -
Bartin -
Batman -
Bayburt -
Bilecik -
Bingol -
Bitlis -
Bolu -
Burdur R
Bursa R
Canakkale R
Cankiri -
Corum -
Denizli -
Diyarbakir -
Diizce -
Edirne -
Elazig -
Erzincan -
Erzurum -
Eskigehir -
Gaziantep -
Giresun -
Giimiishane -
Hakkari -
Hatay -
Igdir -
Isparta -
istanbul -
izmir -



Kahramanmaras
Karabiik
Karaman
Kars
Kastamonu
Kayseri
Kirikkale
Kirklareli
Kirgehir
Kilis
Kocaeli
Konya
Kitahya
Malatya
Manisa
Mardin
Mersin
Mugla
Mus
Nevsehir
Nigde
Ordu
Osmaniye
Rize
Sakarya
Samsun
Siirt
Sinop
Sivas
Sanlurfa
Sirnak
Tekirdag
Tokat
Trabzon
Tunceli
Usak
Van
Yalova
Yozgat
Zonguldak

1.3.2 Dogal Kaynaklarin Siirdiiriilebilir Yonetimi ve Kullanimi
1.3.2 Sustainable Management and Use of Natural Resources

1.3.2.1 Kentsel alanlarda dogal kaynaklarin siirdiiriilebilir yonetiminin giiglendirilmesi
1.3.2.1 Strengthen the sustainable management of natural resources in urban areas

Yurt ici madde tiiketimi, kisi basina yurt ici madde tiiketimi ve gayrisafi yurt ici hasila
(GSYH) basina yurt ici madde tiiketimi

(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Géstergeleri, 8.4.2)

Domestic material consumption, domestic material consumption per capita and domestic
material consumption per gross domestic product (GDP)

(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 8.4.2)

Yurt ici madde tiiketimi
Domestic material consumption

(Milyon ton)
(Million tonne)

943.7

998.1

891.7

907.2

932.0

1005.0

1022.6

1081.3

1074.4



Kisi basina yurt ici madde tiiketimi (Ton/Kisi)

() ® () (1) () (1) ()
Domestic material consumption per capita (Tonng/Per 12,9 134 119 119 121 128 12,9 135 13.2
capita)
GSYH basgina yurt ici madde tiiketimi (Kg/ABD $) o) ) o) o o) o o)
Domestic material consumption per GDP (Kg/Us $) L2 12 L0 0.9 L0 1.2 L2 13 13
1.3.2.2 Kaynaklarin korunmasi ve atiklarin azaltiimasi, yeniden kullanimi ve geri doniigiimiin tesviki
1.3.2.2 Drive resource conservation and waste reduction, reuse, and recycling
Giivenilir sekilde antilmis atiksu orani
(Kayna_k: TUIK Siirdiriilebilir Kalkinma Gostergeleri, 6.3.1) %) 728 3 76 ) 76.9 ) 806 ) 809
Proportion of wastewater safely treated
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 6.3.1)
a) Antilmis evsel atiksu orani
a) Proportion of domestic wastewater safely treated 2.7 ) 76.6 . 79.0 . 83.5 . 86.6
b) Aritilmis endiistriyel atiksu orani
b) Proportion of industrial wastewater safely treated 730 ) 73 ) 61.5 ) 608 . 49.8
Yurt ici madde tiiketimi,kisi basina yurt ici madde tiiketimi ve gayrisafi yurt ici (GSYH)
basina yurt i¢i madde tiiketimi
(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Gostergeleri, 8.4.2)
Domestic material consumption, domestic material consumption per capita and domestic
material consumption per gross domestic product (GDP)
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 8.4.2)
Yurt ici madde tiiketimi (Milyon ton)
Domestic material consumption (Million tonne) 943.7 998.1 891.7 907.2 932.0 1 005.0 1022.6 1081.3 1074.4
- - P Ton/Kisi)
Kigi bagina yurt i¢ci madde tiiketimi ( o) o o) ® ® ® o)
Domestic material consumption per capita (Tonn_e/Per 129 134 119 11.9 121 12,8 129 135 132
capita)
GSYH bagina yurt ici madde tiiketimi (Kg/ABD $) o) ) o) o o) o o)
Domestic material consumption per GDP (Kg/Us $) L2 1.2 10 0.9 L0 1.2 L2 13 13
Diizenli olarak toplanan ve uygun nihai igslem uygulanan kat atiklarin toplam kati atiklara
orani
(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Gostergeleri, 11.6.1) o ) ) ) )
Proportion of solid waste regulary collected and with adequate final discharge out of total solid % 54.7 599 618 701 786
waste generated
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 11.6.1)
iller itibariyle - by cities
Adana - - - - 87.3 - 99.5 - 99.6
Adiyaman - - - - 0.0 - 0 - 11
Afyonkarahisar - - - - 82.6 - 73.2 - 75.8
Agri - - - - 0.0 - 0 - 5
Aksaray - - - - 73.6 - 90.7 - 91.6
Amasya - - - - 74.0 - 97.7 - 98
Ankara - - - - 87.7 - 89.9 - 96
Antalya - - - - 81.6 - 88.6 - 89.4
Ardahan - - - - 0.0 - 0 - 0
Artvin - - - - 0.0 - 2.3 - 25
Aydin - - - - 60.7 - 54.4 - 69.7



Balikesir
Bartin
Batman
Bayburt
Bilecik
Bingdl
Bitlis

Bolu
Burdur
Bursa
Canakkale
Cankiri
Corum
Denizli
Diyarbakir
Dizce
Edirne
Elazi§
Erzincan
Erzurum
Eskisehir
Gaziantep
Giresun
Gulmishane
Hakkari
Hatay
Igdir
Isparta
istanbul
izmir
Kahramanmaras
Karabiik
Karaman
Kars
Kastamonu
Kayseri
Kirikkale
Kirklareli
Kirgehir
Kilis
Kocaeli
Konya
Kitahya
Malatya
Manisa
Mardin

20.2
0.0
0.0

74.5
0.0

74.3

51.4

55.2
0.0

95.3

375

54.6
0.0

56.6
0.0
0.0
0.0

84.9

82.4

45.7

81.2

85.8
0.0

12.0
0.0

58.7

59.6

74.7

99.9

78.3

47.5
0.0

80.0
0.0
0.0
0.0

85.0

23.7

54.1

95.4

100.0
51

69.8
0.0
0.0

57.2

31.4
3.9
1.3

82.5
3.9

89.2

58.6

62.5

10.4

98.3

43.7

4.9
62.2
2.3

21.2
85.7
82.7
58.8
87.8
86.6

42.3

98.6
78.2
76.4
100
93.9
73
0.6
80.3

81.9
73.2
88.6
28.3
62.1
98.9

100
11.1
91.1

31

4.4
45.6

68.6
7.5

91
14.6
88
60.3
64.3
9.4
98.7
47.9
53.7
77.3
63.8
2.3

77.9
73.8
82.9
57.7
85.7
99.7
80.1

65

99.7
75
75.2
100
93.4
73.3
8.1
80

96.3
77.5
89.6
38.3
65.6
98.1
100
17.2
94
78.9
52.8
55



Mersin - - - - 63.2 - 65.7 - 86.7 -

Mugla - - - - 32.1 - 38.1 - 48.7 -
Mus - - - - 1.8 - 0 - 21 -
Nevsehir - - - - 1.2 - 78.1 - 87.8 -
Nigde - - - - 54.9 - 67.3 - 76.2 -
Ordu - - - - 0.0 - 8 - 9.8 -
Osmaniye - - - - 0.0 - 47.9 - 98.8 -
Rize - - - - 63.3 - 74.1 - 75.2 -
Sakarya - - - - 50.2 - 67.8 - 76.7 -
Samsun - - - - 55.0 - 78.2 - 83.1 -
Siirt - - - - 0.0 - 0.3 - 60.8 -
Sinop - - - - 38.4 - 62.3 - 66.8 -
Sivas - - - - 20.5 - 64.3 - 68.8 -
Sanlurfa - - - - 44.2 - 46.2 - 81.6 -
Sirnak - - - - 0.0 - 0 - 0 -
Tekirdag - - - - 25.8 - 30.1 - 99.9 -
Tokat - - - - 70.4 - 70.6 - 77.2 -
Trabzon - - - - 98.7 - 99.6 - 96.5 -
Tunceli - - - - 0.0 - 0 . 1.2 .
Usak - - - - 63.5 - 70.2 - 71 -
Van - - - - 0.0 - 3.9 . 13.7 .
Yalova - - - - 97.3 - 99.2 - 99.9 -
Yozgat - - - - 24.7 - 25.7 . 41.2 .
Zonguldak - - - - 65.6 - 93.7 - 98 -

Kisi basina iretilen tehlikeli atik miktari (mineral atiklar harig)

(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Gdstergeleri, 12.4.2) (Kg/Kisi) 0 R 0 ) 0 ) o) ) 0 )
Hazardous waste generated per capita (excluding major mineral wastes) (Kg/Per capita) 12,5 10,6 125 152 36,7

(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 12.4.2)

Atiksu aritma tesisleri ile hizmet verilen belediye niifusunun toplam niifusa orani (Kaynak:

TUIK Beldiye Atiksu istatistikleri) %) i 58.0 i 64.0 i 20.2 i 745 i

Ratio of the municipal population served by the wastewater treatment plant to the total population
(Source: TURKSTAT Municipal Wastewater Indicators)

2.1 Kentsel Yonetigim Yapisinin Olusturulmasi: Destekleyici Bir Gergeve Olusturulmasi

2.1 Building the Urban Governance Structure: Establishing a Supportive Framework

2.1.6 Kadinlarin her alanda ve her diizeyde karar alma mekanizmalarina tam katiliminin saglanmasi
2.1.6 Achieve women’s full participation in all fields and all levels of decision-making

a) Secilme yeterliligine sahip olan genclerin Tiirkiye Biiyiik Millet Meclisi'ndeki (TBMM)
temsiliyet durumu™®

(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Géstergeleri, 16.7.1) Sayi } 0.88 : } : 0.98 : ; 0.69 ;
a) Representation status of young eligible to be elected in the Grand National Assembly of (Number) ’ ’ ’
Turkey™

(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 16.7.1)



Geng milletvekillerinin meclisteki orani (45 yas ve alti milletvekili orani)

(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Géstergeleri, 16.7.1)

Proportion of young deputies (45 years old and lower) in the Grand National Assembly of Turkey
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 16.7.1)

b) Seciime yeterliligine sahip olan kadiniarin 1urkiye Buyuk Millet Meclisi'ndeki (1 BNMM)
temsiliyet durumu®

(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Géstergeleri, 16.7.1)

b) Representation status of women eligible to be elected in the Grand National Assembly of
Turkey™

(Source: TURKSTAT Sustainahle Develonment Indicators. 16.7.1)

Kadin milletvekillerinin meclisteki orani

(Kaynak: TUIK Siirdiiriilebilir Kalkinma Géstergeleri, 16.7.1)
Proportion of women deputies in the Grand National Assembly of Turkey
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 16.7.1)

(%) -

Sayi
(Number)

(%) -

28.4

0.28

14.4

31.6

0.29

14.7

Tiirkiye Biiyiik Millet Meclisi ve yerel yonetimlerdeki kadinlarin sandalye orani
(Kaynak: Surdiirilebilir Kalkinma Gostergeleri, 5.5.1)
Proportion of seats held by women in The Grand National Assembly of Turkey and local
governments
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 5.5.1)

Tirkiye Biiyiik Millet Meclisi'ndeki kadinlarin sandalye oram®

Proportion of seats held by women in The Grand National Assembly®

Yerel yonetimlerdeki kadinlarin sandalye oram®

Proportion of seats held by women in local governments”

14.4

14.7

10.1

Yéneticilik pozisyonlarindaki kadinlarin orani®®

(Kaynak: Siirdiiriilebilir Kalkinma Gostergeleri, 5.5.2)
Proportion of women in managerial positions(g)(9>

(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 5.5.2)

Ekonomik Faaliyet- Economic activity

Sanayi- Industry
Hizmetler- Services

2.2 Kentsel Mekansal Geligsimin Planlanmasi ve Yonetilmesi

2.2 Planning and Managing Urban Spatial Development

2.2.3 Kiltiiriin imar planlamanin 6ncelikli bir bileseni olarak dahil edilmesi
2.2.3 Include culture as a priority component of urban planning

(%) -

14.4

10.2
17.9

16.6

9.6
215

11.4
19.2

14.4

10.3
18.4

9.8
22.6

17.3

10.8
22.7

9.3
22.0

17.5

10.8
22.7

Kisi basi kiiltiirel ve dogal miras (kamu) harcamasi (satin alma giicii paritesi cinsinden)-
(Kaynak: Siirdiiriilebilir Kalkinma Gostergeler, 11.4.1)

Total per capita public expenditure for cultural and natural heritage (in terms of PPP)

(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 11.4.1)

a) Kiiltiirel alanlara gore genel devlet kiiltiir harcamasi- General government cultural
expenditure by cultural domains
Kiiltiirel miras - Cultural heritage
Dogal miras - Natural heritage

b) Kiiltiirel alanlara gore merkezi devlet kiiltiir harcamasi- Central government cultural
expenditure by cultural domains
Kiiltiirel miras - Cultural heritage

(Milyon TL)
(Million TL)

(Milyon TL)
(Million TL)

334

2849

15310
1318

1595
1366

46.2

4197

27307
1467

2813
2612

46.3

4 556

2 7560
1801

2814
2610

43.2

4764

2302
2462

2327
2083

41.3

5406

28280
2578

2859
2537

311

4732
2 957
1775

2978
2738



Dogal miras - Natural heritage

c) Kiiltiirel alanlara gére mabhalli idareler kiiltiir harcamasi- Local government cultural (Milyon TL)
expenditure by cultural domains (Million TL)
Kiiltiirel miras - Cultural heritage
Dogal miras - Natural heritage

229

1254

165
1089

201

1384

118
1266

204

1742

145
1597

244

2437

219
2219

321

2 547

291
2 256

240

1754

219
1535

2.2.7 Motorsuz segenekler dahil olmak lizere siirdiiriilebilir ok modlu toplu tagima sistemlerinin uygulanmasi
2.2.7 Implement sustainable multimodal public transport systems including non-motorized options

a) Toplu tagima araglarina kolay erigimi olan niifusun orani

(Kaynak: TUiKSiirdiiriilebilir Kalkinma Gostergeleri, 11.2.1)

a) Proportion of population that has convenient access to public transport
(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 11.2.1)

(%)

b) illere gére toplu tagima araglarina kolay erigimi olan niifusun orani

(Kaynak: TUiKSiirdiiriilebilir Kalkinma Gostergeleri, 11.2.1)

b) Population that has convenient access to public transport by cities

(Source: TURKSTAT Sustainable Development Indicators, 11.2.1)
Ankara

(%)

istanbul
izmir

7.7

79.9

82.6

83.6

87.9
98.1
84.0

*Tabloda sadece TUIK tarafindan iiretilen Siirdiiriilebilir Kalkinma Gdstergeleri ve Resmi istatistik Programinda yer alan gostergeler derlenmis olup YKG izleme Gergevesi ve ilgili Gostergeler'de yer alan diger gostergelere iligkin bilgiler ve degerlendirmeler Raporun yazili

metinleri igerisinde verilmektedir.

*Only the indicators in the Official Statistics Program and Sustainable Development Indicators produced by TURKSTAT are compiled in the table, information and evaluations regarding other indicators in the NUA Monitoring Framework and Related Indicators are given in the narratives of the

Report.



